ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 016/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e em especial ao constante na Lei Federal n.º 14.133, de 01 de abril
de 2021 e alterações posteriores, torna público o resultado da licitação modalidade
Pregão Eletrônico n.º 016/2025, Processo Administrativo n.º 042/2025, que teve por
objeto Contratação de empresa responsável pela contratação de seguranças e
brigadistas e organização dos mesmos no decorrer dos eventos que ocorrerão no
Município de Jateí/MS, no ano de 2025, com as dotações e demais especificações
contidas no Termo de Referência, Estudo Técnico Preliminar e Edital, do tipo menor
preço por item e resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR em favor das empresas: GADU
SERVICE LTDA, CNPJ: 46.730.866/0001-59, referente ao item 01: ALUGUEL DE 10
PORTAS DETECTORA DE METAL PARA OS 03 (TRES) DIAS DE FESTA DA
FOGUEIRA, no valor de R$: 21.377,00 (vinte e um mil, trezentos e setenta e sete
reais). GADU SEGURANÇA LTDA, CNPJ: 08.953.397/0001-48, referente ao item 02:
PRESTAÇAO DE SERVIÇO DE VIGILANCIA MOTORIZADA POR 24 HORAS NO
PARQUE DA FOGUEIRA NOS 03 (TRES) DIAS DE FESTA DA FOGUEIRA, no valor
de R$: 2.233,20 (dois mil, duzentos e trinta e três reais e vinte centavos) e item 03:
SERVIÇO DE SEGURANÇA PATRIMONIAL - SEGURANÇAS DEVIDAMENTE
CERTIFICADOS; UNIFORMIZAÇÃO PADRÃO/ MATERIAL DE DEFESA PESSOAL E
CONTINGENCIA INCLUSO, no valor de R$: 422,63 (quatrocentos e vinte e dois reais
e sessenta e três centavos). JC SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA, CNPJ:
45.077.785/0001-39, referente ao item 04: SERVIÇO DE BRIGADISTA
PROFISSIONAL - BOMBEIROS CIVIL/ BRIGADISTAS DEVIDAMENTE
CERTIFICADOS NO CBMMS; UNIFORMIZAÇÃO PADRÃO/ MATERIAL DE DEFESA
PESSOAL E CONTINGENCIA INCLUSO, no valor de R$: 250,00 (duzentos e
cinquenta reais).

Jateí/MS, 05 de maio de 2025.

Cileide Cabral da Silva Brito
Prefeita Municipal